
 

Akyazı kumpası çöktü
FETÖ’nün Sakarya Akyazı’daki Yazıcı Çetesi kumpası da çöktü. 2009’dan beri yargılananFETÖ’nün Sakarya Akyazı’daki Yazıcı Çetesi kumpası da çöktü. 2009’dan beri yargılanan
dönemin Sakarya Emniyet Müdürleri Faruk Ünsal, Oğuz Çuhadar ve Hüseyin Kopuzoğlu, delildönemin Sakarya Emniyet Müdürleri Faruk Ünsal, Oğuz Çuhadar ve Hüseyin Kopuzoğlu, delil
yetersizliğinden beraat etti.yetersizliğinden beraat etti.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Hamdi Koçoğlu  28 Nisan 2018, 04:00  Son Güncelleme: 28 Nisan 2018, 11:06  Yeni Şafak

Faruk Ünsal-Oğuz ÇuhadarFaruk Ünsal-Oğuz Çuhadar

  

 

F etullahçı terör örgütünün kumpası olduğu ortaya çıkan ve kamuoyunda ‘Akyazı Çetesi’
veya ‘Yazıcı Çetesi’ olarak bilinen davada, mağdur emniyet müdürlerine beraat kararı çıktı.

Sakarya 3. Ağır Ceza Mahkemesi, ‘Akyazı Çetesi’ dosyasında sanık sıfatıyla yargılanan dönemin
Sakarya Emniyet Müdürü, şu an Emniyet Başmüfettişi olan Faruk Ünsal’ın beraatına karar
verdi. Terfileri sürekli engellenen Oğuz Çuhadar, şimdi İstanbul Emniyet Müdür Yardımcısı
olarak görev yapıyor.

DOSYAYA BAKAN HERKES FETÖ’CÜ ÇIKTI

Ünsal ile birlikte dönemin Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürü Oğuz Çuhadar ve
yardımcısı Hüseyin Kopuzoğlu’da beraat etti. FETÖ kumpası sonrası verilen cezalar ile terfileri
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yardımcısı Hüseyin Kopuzoğlu’da beraat etti. FETÖ kumpası sonrası verilen cezalar ile terfileri
sürekli engellenen Oğuz Çuhadar, şimdi İstanbul Emniyet Müdür Yardımcısı olarak görev
yapıyor. 2009 yılında dönemin müdürlerine kumpas kuruluyorken, görev alan tüm polisler,
savcı ve hâkimler FETÖ’cü çıktı. O dönem Akyazı’daki FETÖ kumpası olduğu ortaya çıkan ‘yazıcı
çetesi’ operasyonunu yürüten dönemin KOM Şube Müdürü Alpaslan Hersanlıoğlu, şimdi
FETÖ’den tutuklu bulunuyor. Öte yandan mahkeme heyetinde yer alan isimlerin tamamı da
FETÖ soruşturmaları kapsamında ihraç edilmiş isimlerden oluşuyor.

GÜNDEM

Kumpasçılar hücresi!

GÜNDEM

Darbeci İyidil'e ağır müebbet

 



#FETÖ#FETÖ #Oğuz Çuhadar#Oğuz Çuhadar #Hüseyin Kopuzoğlu#Hüseyin Kopuzoğlu
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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